

TR Holding Oksbøl ApS

Vestparken 77

6840 Oksbøl

CVR-nr. 26929601

Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.10.2017

Dirigent

Navn: Tommy Rhod

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 30.09.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TR Holding Oksbøl ApS
Vestparken 77
6840 Oksbøl

CVR-nr.: 26929601

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Direktion

Tommy Rhod

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet hovedaktivitet består i at investere i aktier, anparter og obligationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 41 t.kr. er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(8.125)	(8.125)
Andre finansielle indtægter		62.094	83.742
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.086)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		51.883	75.617
Skat af årets resultat	1	<u>(10.801)</u>	<u>(20.681)</u>
Årets resultat		41.082	54.936
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført resultat		<u>(62.318)</u>	<u>(46.264)</u>
		41.082	54.936

Balance pr. 30.09.2017

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat	21.487	20.812
Tilgodehavender	21.487	20.812
Andre værdipapirer og kapitalandele	971.494	961.144
Værdipapirer og kapitalandele	971.494	961.144
Likvide beholdninger	100.588	95.354
Omsætningsaktiver	1.093.569	1.077.310
Aktiver	1.093.569	1.077.310

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		760.182	822.500
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital		<u>988.582</u>	<u>1.048.700</u>
Skyldig selskabsskat		24.024	23.610
Anden gæld		<u>80.963</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>104.987</u>	<u>28.610</u>
Gældsforpligtelser		<u>104.987</u>	<u>28.610</u>
Passiver		<u>1.093.569</u>	<u>1.077.310</u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	822.500	101.200	1.048.700
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	(62.318)	103.400	41.082
Egenkapital ultimo	125.000	760.182	103.400	988.582

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	11.414	16.610
Regulering vedrørende tidligere år	(613)	4.071
	10.801	20.681

2. Eventualforpligtelser

Ingen.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
